ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số 277/TM-GDĐT-VP
Về mời dự lễ khởi động  chương trình tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên, năm học 2016 - 2017
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 10  năm  2016

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các quận 1, 2,  3, 5, 8, Bình Thạnh, Phú Nhuận, Tân Bình, Tân phú, Gò Vấp;
· Hiệu trưởng các trường THPT Cụm trưởng.

Căn cứ nhiệm vụ kế hoạch năm học 2016 – 2017 về thực hiện các hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong trường trung học;

Căn cứ công văn 3314/GDĐT-GDTrH ngày 03 tháng 10 năm 2016 về hướng dẫn triển khai chương trình Tiết học ngoài nhà trường bộ môn Sinh học tại Thảo Cầm viên  năm học 2016 – 2017;

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời quý thầy cô lãnh đạo các đơn vị đến dự tham dự lễ khởi động chương trình tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên, năm học 2016 – 2017, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 07g30 thứ Tư, ngày 26/10/2016

2. Địa điểm: Sân khấu Thảo Cầm Viên, số 02 Nguyễn Bỉnh Khiêm, Quận 1.

3. Thành phần tham dự:

- Lãnh Đạo, Chuyên viên phòng giáo dục Trung học

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo quận 1, 2,  3, 5, 8, Bình Thạnh, Phú Nhuận, Tân Bình, Tân Phú, Gò Vấp.
- Hiệu trưởng các trường THPT Cụm trưởng.

- Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn Quận 1 và Quận 3.

- Thầy cô trong tổ viết chương trình Tiết học ngoài nhà trường tại Thảo Cầm Viên.

- Ban Giám đốc, Trung tâm Giáo dục Vườn thú Thảo Cầm Viên Sài Gòn.
- Tổ bộ môn Sinh và học sinh trường THCS Nguyễn Du, Quận 1.

Chủ trì: Ông Nguyễn Văn Hiếu – Phó Giám Đốc Sở Giáo dục và Đào tạo

Đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo, thủ trưởng các đơn vị quan tâm cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thành phần./.
	Nơi nhận:

- Như trên.

- Giám đốc, Phó Giám đốc phụ trách

 “để báo cáo”;

- Các trường THPT (thực hiện)

- các Phòng GDĐT các quận/ huyện;

- Lưu: VP, P.GDTrH.
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
(đã ký)
Đỗ Minh Hoàng